Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 29 декабря 2012 года N 606

О признании утратившими силу приказов Федеральной службы судебных
приставов

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.97 N 118-ФЗ "О судебных
приставах", Указом Президента Российской Федерации от 13.10.2004 N 1316
"Вопросы Федеральной службы судебных приставов", в целях оптимизации
штатной численности судебных приставов по обеспечению установленного
порядка деятельности судов территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов
приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Федеральной службы судебных приставов от 15.02.2012 N 49 "Об

утверждении Положения об отделе оперативного дежурства территориального
органа Федеральной службы судебных приставов";

приказ Федеральной службы судебных приставов от 15.02.2012 N 50 "Об
утверждении Положения об отделе специального назначения
территориального органа Федеральной службы судебных приставов";

приказ Федеральной службы судебных приставов от 15.02.2012 N 51 "Об
утверждении Положения о специализированном отделе по обеспечению
установленного порядка деятельности судов территориального органа
Федеральной службы судебных приставов";

приказ Федеральной службы судебных приставов от 14 марта 2012 года N
115 "О внесении изменений в приказы Федеральной службы судебных
приставов".

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Степаненко Р.А.

Директор Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

http://docs.cntd.ru/document/9046211
http://docs.cntd.ru/document/901911381

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 2, 2013 год